
２０２２年度 川口市社会人１部リーグ

【リーグ戦順位表】 更新日…

順 位 チ ー ム 名 勝 点 試 合 数 勝 負 分 得 点 失 点 得 失 差 棄 権

1 川 口 Ｆ Ｃ セ カ ン ド 9 4 3 1 0 9 3 6 0

２ Ａ Ｒ Ｔ Ｉ Ｓ Ｔ Ａ 7 3 2 0 1 8 2 6 0

３ 川 口 Ｓ Ｃ 7 3 2 0 1 5 2 3 0

４ Ｆ Ｃ ． Ｂ ｉ ｃ ｈ ｏ 6 2 2 0 0 6 0 6 0

５ エ ス ペ ラ ン サ 4 2 1 0 1 10 1 9 0

６ 川 口 朝 日 ク ラ ブ 2 4 0 2 2 1 4 -3 0

７ Ｓ ・ Ｆ ・ Ｃ 1 2 0 1 1 1 2 -1 0

８ Ｈ ． Ｇ ． Ｃ １ ９ ９ ０ 0 3 0 3 0 1 11 -10 0

９ 川 口 キ ャ ッ ツ ア イ 0 3 0 3 0 0 16 -16 0

※順位決定

①勝点合計

②得失点差

③総得点

④当該チーム間の対戦成績

2022年4月25日



２０２２年度 川口市社会人１部リーグ

【リーグ戦星取表】 更新日…

- - - - △ 0 - 0 - - ● 1 - 2

- - - - △ 1 - 1 ○ 2 - 0 - ○ 2 - 1

- - - - ○ 2 - 0 - ○ 4 - 0 -

- - - △ 1 - 1 - ○ 4 - 1 ○ 3 - 0 -

- - - △ 1 - 1 - - ○ 9 - 0 -

△ 0 - 0 △ 1 - 1 ● 0 - 2 - - - - ● 0 - 1

- ● 0 - 2 - ● 1 - 4 - - - ● 0 - 5

- - ● 0 - 4 ● 0 - 3 ● 0 - 9 - - -

○ 2 - 1 ● 1 - 2 - - - ○ 1 - 0 ○ 5 - 0 -

○ …勝ち 勝点 ＋３

● …負け 勝点 ±０

△ …引き分け 勝点 ＋１

□ …引き分け 勝点 ＋１ ※未消化

☆ …不戦勝 勝点 ＋３（スコア：３－０）

★ …不戦敗 勝点 －１（スコア：０－３）

川 口 Ｆ Ｃ セ カ ン ド

川口ＦＣセカンド

川 口 キ ャ ッ ツ ア イ

Ｓ ・ Ｆ ・ Ｃ

川 口 Ｓ Ｃ

Ｈ ． Ｇ ． Ｃ １ ９ ９ ０

Ａ Ｒ Ｔ Ｉ Ｓ Ｔ Ａ

川 口 朝 日 ク ラ ブ

Ｆ Ｃ ． Ｂ ｉ ｃ ｈ ｏ

エ ス ペ ラ ン サ

2022年4月25日

チ ー ム 名 Ｓ・Ｆ・Ｃ 川口ＳＣ ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ ＡＲＴＩＳＴＡ エスペランサ 川口朝日クラブ Ｈ．Ｇ．Ｃ１９９０ 川口キャッツアイ



２０２２年度 川口市社会人１部リーグ【得点ランキング表】
更新日…

順位 合計  氏名  チーム 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第7節 第8節 第9節 第10節 第11節 第12節 第13節 第6節

1 4 松坂　満希 ＡＲＴＩＳＴＡ 1 2 1

2 4 上森　崇生 エスペランサ 4

3 3 岩上　友貴 川口ＦＣセカンド 1 1 1

4 3 竹島　康太郎 ＡＲＴＩＳＴＡ 1 2

5 3 須貝　亨 エスペランサ 1 2

6 2 小沼　誠也 川口ＦＣセカンド 1 1

7 1 杉野　健太 川口ＦＣセカンド 1

8 1 田尻　駿 川口ＦＣセカンド 1

9 1 伊東　憲克 川口ＦＣセカンド 1

10 1 白取　聖弥 川口ＳＣ 1

11 1 秋元　穂志 川口朝日クラブ 1

12 1 小峰　郁海 川口ＳＣ 1

13 1 猪瀬　直樹 川口ＳＣ 1

14 1 柳田　卓也 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

15 1 貫井　直 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

16 1 賀川　優斗 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

17 1 木南　海斗 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

18 1 石川　諒 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

19 1 和田　竜一 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ 1

20 1 渡辺　侑士 Ｓ・Ｆ・Ｃ 1

21 1 新井　光一 Ｈ．Ｇ．Ｃ１９９０ 1

22 1 加賀　幸汰 ＡＲＴＩＳＴＡ 1

23 1 深瀬　正起 川口ＳＣ 1

24 1 内川　慶彦 川口ＦＣセカンド 1

25 1 小川　晃大 川口ＳＣ 1

2022年4月25日



２０２２年度 川口市社会人１部リーグ【得点ランキング表】
更新日…

順位 合計  氏名  チーム 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第7節 第8節 第9節 第10節 第11節 第12節 第13節 第6節

2022年4月25日

26 1 セック　ダム エスペランサ 1

27 1 松本　洋史 エスペランサ 1

28 1 細井　良哉 エスペランサ 1

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



２０２２年度 川口市社会人１部リーグ【警告・退場累積表】
更新日…

 氏名  チーム

高津　友之介 エスペランサ ●

新城　直生 川口ＦＣセカンド ●

半田　祥太郎 Ｈ．Ｇ．Ｃ１９９０ ●

宮内　拓也 川口朝日クラブ ●

齋藤　誠治 川口ＳＣ ●

中田　湧大 ＦＣ．Ｂｉｃｈｏ ●

大塚　直希 川口朝日クラブ ●

吉田　元太 川口キャッツアイ ●

飯塚　翼 川口ＦＣセカンド ●

醍醐　広教 エスペランサ ●

第9節第7節 第8節第1節 第2節 第3節 第4節 第5節

2022年4月25日

第6節第13節第12節第10節 第11節


